Администрация Шимского
муниципального района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07.07.2022 № 842
р.п. Шимск

О внесении изменений в Порядок использования бюджетных ассигнований резервного фонда Администрации муниципального района

В соответствии со статьей 81 Бюджетного кодекса Российской Федерации Администрация муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в Порядок использования бюджетных ассигнований резервного фонда Администрации муниципального района, утвержденный постановлением Администрации Шимского муниципального района
от 17.11.2015 № 838 (далее — Порядок):
1.1. Дополнить пункт 2.3. Порядка третьим абзацем следующего содержания:
«- выполнение работ по ликвидации аварийной ситуации в связи с выходом из строя комплекса оборудования (сетей), переданного в хозяйственное ведение МУП «Шимский ВОДОКАНАЛ» в целях соблюдения условий жизнедеятельности людей по организации водоснабжения и водоотведения.»,
1.2. Дополнить пункт 7 Порядка абзацем следующего содержания:
«В обращении на выполнение работ по ликвидации аварийной ситуации в связи с выходом из строя комплекса оборудования (сетей), переданного в хозяйственное ведение МУП «Шимский ВОДОКАНАЛ» в целях соблюдения условий жизнедеятельности людей по организации водоснабжения и водоотведения, на которые запрашиваются средства прилагаются: документы послужившие основанием для обращения, акт, расчет размера необходимых средств для выделения из резервного фонда.».
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Администрации муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (шимский.рф).

Первый заместитель
Главы администрации
муниципального района   А.Н. Степанов
[bookmark: _GoBack]